
令和４年１２月２７日 

 

 

新型コロナウイルス感染について（第２報） 

 

日頃より当事業所の運営につきましてご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

１２月２７日にデイサービスセンター一般型の職員３名、訪問介護事業所の

職員１名の新型コロナウイルス感染が判明しました。 

デイサービスセンター一般型については、２６日、２７日と休業していました

が、続けて２８日及び１月４日を休業させていただきます。 

訪問介護事業所は、２７日、２８日の訪問介護を休止させていただきます。 

特別養護老人ホーム哲西荘は、新たな感染者は出ていません。 

皆様にはご不便ご心配をおかけし大変申し訳ありません。引き続き感染対策

には万全を期して参りたいと思います。 

 


